
Sylvie S. (sienas) ID 389283 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.11.2024, 18:50

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky, prosím, čtěte podmínky prodeje.

 Vážené maminky a tatínkové,

 Mockrát děkuji, že jste nakoukli ke mě do albíčka. Veškeré věci, které prodávám jsou nošeny pouze naší Simonkou (pokud
nepopíši jinak). Jestliže máte zájem o nějakou věcičku a nejste si jisti velikostí, ráda oblečení na požádání přeměřím. Snažím
se vždy pravdivě popsat stav prodávaných věciček, nicméně může se stát, že nějakou vadu přehlídnu. Ráda smluvím i cenu!
Prosím, řádně si nákup promyslete, protože neberu zpět již zaslané zboží. Reklamace tedy nepřijímám, mám s tím špatné
zkušenosti.

 Předem děkuji za pochopení a přeji Vám příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

